
Zuzana H. (Zuzu.ka2) ID 52587 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 21:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji za Váš zájem o nabízené věci, prosím, přečtěte si podmínky prodeje.
 OBJEDNÁVKA / PLATBA:
 V případě, že věc závazně objednáte, snažím se Vás kontaktovat do 24 hodin s podklady pro platbu. Upřednostňuji platbu
předem na účet či
 zaslání složenkou na účet nebo na adresu. Pro obě strany je nejlepší abyste uvedli Vaši adresu ihned při objednávce zboží,
rychleji pak připravím balíček k odeslání.
 Všechny dotazy ráda zodpovím, pište a ptejte se. Nezávazné rezervace držím 24 hodin (pokud chcete něco doplnit, přeměřit,
 dofotit atd…).
 Věci se snažím popisovat pravdivě dle jejich skutečného stavu, případné nedostatky fotím, popisuji, abyse věděli co můžete
očekávat.
 POŠTOVNÉ:
 Poštovné je počítáno dle tarifu České pošty.
 Zásilky doporučeně lze poslat pouze do tloušťky 5 cm. Více věcí či objemnější oblečení posílám jako balík. Obyčejnou zásilku
 je možno poslat pouze do 2 cm tloušťky (tedy max. menší tričko apod. dle dohody).
 Obyčejné zásilky posílám pouze na Vaši vlastní odpovědnost, tedy neručím za jejich případnou ztrátu při přepravě.
 Ceníky si můžete prohlédnout na: www.ceskaposta.cz
 OSOBNÍ PŘEDÁNÍ / DODÁNÍ POŠTOU:
 Osobní předání - je možné si vyzvednout věc osobně u nás v Hoštce nebo po domluvě lze předat v okolí, Litoměřice, Roudnice
nad Labem, Štětí
 V případě, že balíček posílám poštou, odešlu ho nejpozději do 2 dnů od přijetí platby, pošta obvykle zásilky rozváží druhý
 nebo třetí den od podání. INFO O ODESLANÝCH BALÍČCÍCH VÁM VĚTŠINOU HNED PO ODESLÁNÍ ZÁSILÁM DO EMAILU.
 STORNO OBJEDNÁVKY / ZÁRUKA /VRÁCENÍ ZBOŽÍ - ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
 Pokud chcete objednávku stornovat, prosím, informujte mě obratem emailem.
 Máte právo na vrácení věci do 14 dnů od jejího doručení( případně odeslání), můžete tedy pokud vznikly nějaké nejasnosti
 zboží vrátit v takovém stavu v jakém jste jej dostali. Vracím částku za zboží, nikoliv poštovné, které jsem skutečně uhradila,
tudíž si žádné peníze navíc nenechávám
 Děkuji Vám a přeji příjemný nákup.
 Zuzka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

